
Uchwała Nr 78/XI/2024 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  27 listopada 2024 r. 

 
 

 
 
w sprawie: 
wprowadzenie zmian w Taryfie Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju oraz przyjęcia tekstu jednolitego Taryfy. 
  
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 2778), art. 73 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2024 roku, poz. 1465), oraz § 18 Statutu 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. W Taryfie Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju przyjętą Uchwałą Nr 51/IX/2024 z dnia 17.09.2024 
r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 3  w katalogu „Przejazdy  bezpłatne – ulgi gminne”: 
 
a. dotychczasowa treść punktu g) „ posiadacze ważnej Karty Jastrzębianina” 

otrzymuje brzmienie: 
 „posiadacze ważnej Karty Jastrzębianina, w obrębie granic Miasta Jastrzębie-Zdrój” 
 

b. dodaje się punkt i) o brzmieniu: 
  

 „posiadacze ważnej Karty Mieszkańca Pawłowic, w autobusach linii Komunikacji Lokalnej 
Pawłowic,” 

 
2) W § 4 w katalogu „ulgi gminne” dodaje się punkt f) o brzmieniu: 
 
f) „niepełnoletnie osoby do ukończenia 18 roku życia pobierające naukę zawodu w Związku 

Rzemiosła Polskiego – na podstawie legitymacji lub stosownego zaświadczenia.” 
 

3) W § 9. „Odwołania  od  nałożonych  opłat dodatkowych” - dodaje się punkt 4 o brzmieniu: 
 

„W uzasadnionych przypadkach można uzyskać anulowanie opłaty dodatkowej, gdy 
w trakcie czynności wyjaśniających okaże się, iż brak możliwości skasowania biletu lub jego 
nieczytelne bądź błędne skasowanie spowodowane było nieprawidłowym 
funkcjonowaniem urządzeń znajdujących się w pojazdach lub było wynikiem awarii aplikacji 
mobilnych (nie dotyczy awarii urządzenia pasażera).” 

 
 

 
§2. Przyjąć tekst jednolity Taryfy Przewozu Osób i Bagażu w Komunikacji Miejskiej Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 



 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r.  
 
§5. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Urzędach Gmin i Miast będących członkami Związku. 
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

 
                                                                                               /-/ Grzegorz Dulemba 


